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Absorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat Technology

Numéro de pièce Part number
Groupe BCI BCI Group

Voltage Voltage
Capacité nominal (20hr) Nominal Capacity (20HR)
Capacité nominal (5hr) Nominal Capacity (5HR)

Ampérage marin @ 32'F Marine Cranking @ 32'F
Capacité de réserve @ 25 amp Reserve capacity @ 25 amp
Capacité de réserve @ 75 amp Reserve capacity @ 75 amp

Type de terminaux Terminal type
Garantie Warranty

Longueur Length
Largeur Width

Hauteur totale Total Height
Poids Weight

Absorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat TechnologyAbsorbed Glass Mat Technology

Données à titre informatif seulement - Data for information purposes only

146,5 lbs - 66,5 Kg

15.24 '' - 387 mm
7.09'' - 180 mm
14.49'' - 368 mm

Spécifications P185AGM Specifications

P185AGM
921

775

12

518 min.

double / dual
12 mois / month

234 AH
198 AH

125 min.


